РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИЛИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368459, с.Гилиб, Чародинский район                                                                           e-mail: gilib-shkola@mail.ru

                 31.08.2020г

ПРИКАЗ

31.08.2020  № _____

О создании мобильной группы общественного контроля за организацией и качеством
питания

В целях усилении контроля организации и качества питания в МКОУ «Гилибская СОШ»,
соблюдения сбалансированного рационального питания воспитанников, строгого
выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-
требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления
производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества
питания ( далее* мобильная группа) из числа работников, отвечающих за
организацию питания в МКОУ, в следующем составе:  директор МКОУ-
Магомедов Абдула Ахмедович; заместитель директора по АХЧ- Османов
Гаджимурад Шахбанович; учитель – Ибрагимова П.М.

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской
общественности и представителей, входящих в состав бракеражной комиссии
МКОУ:
Шамилова Ч.У.
Шарипова П.Ш.

      Валиева А.М..
3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на заместителя

директора по АХЧ - Османова Гаджимурада Шахбановича.
4. Работа мобильной группы регламентируется Положением о мобильной группе

МКОУ, утвержденным директором
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой